
ID: 1865 APARTAMENT 3+1 PER SHITJE TEK
KOPSHTI BOTANIK 

Shitet një apartament me pamje të jashtëzakonshme në
zonën e Kopshtit Botanik. Apartamenti ka tre dhoma gjumi,
dy tualete, dhe dy ballkone që ofrojnë një vështrim të pabërë
në kopshtin botanik dhe mjediset e rrethuara. Eshtë i shtruar
me parket druri dhe ka një sistem ngrohje/ftohje split që
siguron komoditet dhe cilësi të lartë jetese. Izolimi akustik dhe
termik i mureve garanton qetësi dhe privatësi. Apartamenti
është i mobiluar plotësisht dhe ka një garazh në parkingun
nëntokësor për më tepër komoditet. Nëse jeni duke kërkuar
për një jetesë cilësore me një pamje të jashtëzakonshme, ky
është apartamenti juaj i ri!

EUR 300,000 EUR 2,000/m2


